令和３年５月７日

各 位

会 社 名   近鉄ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 株式会社

代 表 者 名  取締役社長  小 倉 敏 秀

コード番号   ９０４１

上場取引所   東京（第１部）

問 合 せ 先    総合企画部長   江 藤 健 一

（ＴＥＬ ０６－６７７５－３３７４）

連結子会社（KNT－CT ホールディングス株式会社）の業績予想の修正に関するお知らせ

 当社の連結子会社である KNT－CT ホールディングス株式会社が、令和３年２月９日に

公表した令和３年３月期（令和２年４月１日～令和３年３月３１日）の業績予想の修正に

ついて、別添資料のとおり公表いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件による令和３年３月期（令和２年４月１日～令和３年３月３１日）の当社連

結業績予想の修正についても、本日別途公表しておりますので、お知らせいたします。

以 上

令和 3 年 5 月 7 日

各  位

会 社 名 KNT－CT ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 米  田 昭 正

しい

久

（ コード番号 9726 東証第 1 部 ）

問 合 せ 先 執行役員経理部長  伊 藤 浩 一

 （TEL03-5325-8522）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

令和 3 年 2 月 9 日に公表いたしました令和 3 年 3 月期の通期連結業績予想を下記のとおり修正し

ましたので、お知らせいたします。

記

通期連結業績予想の修正

(1）令和 3 年 3 月期通期連結業績予想

（令和 2 年 4 月 1 日～令和 3 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想 （A）
百万円

87,000

百万円

△35,500

百万円

△26,500

百万円

△37,000

円 銭

△1,354.18

今回発表予想 （B） 87,500 △27,500 △17,000 △28,500 △1,043.08

増 減 額 （B－A） 500 8,000 9,500 8,500 －

増 減 率 （％） 0.6 － － － －

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（令和 2 年 3 月期）
385,362 △1,608 △1,415 △7,443 △272.44

(2）修正の理由

前回令和 3 年 2 月 9 日の業績予想公表時においては、新型コロナウイルスの感染拡大第 3 波

の影響により、Go To トラベルキャンペーンが全国で一時停止となっていたため、多数の旅行予約が

キャンセルされ、大幅な減益となることを見込んでおりましたが、国内の学生団体旅行が想定以上に

実施されたことや受託事業の収支が改善したことなどにより売上総利益が増益となりました。また、費

用面では、給与・賞与等の人件費をはじめとする固定費、販管費全般の削減をさらに徹底し、加え

て、営業外収益で雇用調整助成金等の助成金収入を計上した結果、各段階利益とも前回公表の

予想を上回り、損失が改善される見込みとなりました。

（注）上記の業績予想等は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績は今後様々な要因によって予想値と異なる可能性があります。

以 上

	KNT-CT業績予想修正のお知らせ210507
	通期業績予想の修正に関するお知らせ(R3.5.7)